
 1 

 

Onderwerp: Programmabegroting 2010-2014 

Reg.nummer: 2009/165415 

 

 

Inleiding 

Het college legt de programmabegroting 2010-2014 ter besluitvorming voor aan de 

gemeenteraad van Haarlem. 

 

Voorstel aan de raad 

1. Het college stelt de raad voor de programmabegroting 2010-2014 vast te 

stellen.   

 

Beoogd resultaat 

In de programmabegroting 2010-2014 zijn de ambities van het college en de raad 

vastgelegd, waarbij het Coalitieakkoord als leidraad is genomen. De ambities zijn  

in financiële zin vertaald. 

 

Argumenten 

Zie programmabegroting 2010-2014.  

 

Kanttekeningen 

De raad kan tijdens de behandeling in zijn vergadering moties en amendementen 

indienen.  

 

Uitvoering/planning 

De programmabegroting wordt op 24 september verzonden aan de raad en 

gepubliceerd. Na beantwoording van de vragen van raadsleden wordt de begroting 

in de raad besproken van 9 - 12 november. 

 

Bijlagen 

De programmabegroting 2010-2014. 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

de secretaris,     de burgemeester, 

 

Raadsstuk 



 2 

 

De raad van de gemeente Haarlem, 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

 

Besluit: 

 

1. de programmabegroting 2010-2014 vast te stellen. 

 

Met inachtneming van B10/053 Verzamelamendement en B10/046 

Amendement Geen Strategisch budgetteren voor RKC. 

 

 

Gedaan in de vergadering van ………. 

 

de griffier,    de voorzitter, 


